2025年4月25日
千環協会員各位
千 葉 県 環 境 計 量 協 会
会　長　津上 昌平
経営・業務委員長　野口 康成

委員会への所属ならびに活動協力のお願い

拝啓　晩春の候、会員各位におかれましては、益々ご隆盛のことと存じます。
さて、千葉県環境計量協会（千環協）では、合同委員会（5月30日（金）開催予定）にて年間の活動行事を決定しております。また、会員には5つの委員会※）のいずれかに所属し、活動に参加いただくこととなっています。
しかしながら、特にコロナ禍以降参加者が激減しており、活動自体の継続が危うい状況です。
つきましては、所属されたい委員会の希望（第１希望、第2希望）を募り、ご意向を反映させたいと考えております。千環協の取組みをご理解いただき、委員会への所属と活動へのご協力をお願い申し上げます。
ご希望される委員会名とご担当者をご記入いただき、5月16日（金）までにご返信いただきたくよろしくお願いいたします。
敬具

【千環協　委員会の役割】
　総務委員会　　　：新春講演会、レクリエーション（ソフトボール大会）等の開催
　経営・業務委員会：合同委員会の開催、会員ガイドの発行
　技術委員会　　　：クロスチェック分析、技術発表会の開催
　教育・企画委員会：研修見学会、実務者技術フォーラムの開催
　広報・情報委員会：千環協ニュースの発行、会員への情報発信、HPの管理

詳細は千環協HPに掲載されております。
千環協HP：千葉県環境計量協会 :: 千葉県環境計量協会 (senkankyo.jp)

　希望とする委員会
	会員名

	参加される方のお名前：
連絡先：TEL　　　　　　　　　　アドレス

	第1希望の委員会名
	第2希望の委員会名

送信先：千環協事務局 宛
アドレス：jimukyoku@senkankyo.jp
FAX：043-233-8960